
WOJECIECH KACZOROWSKI 
kandydat do Rady Gminy 

 
Drodzy Mieszkańcy Zalesia Górnego i Nowinek, przed             

czterema laty obdarzyliście mnie zaufaniem i wybraliście             

na Radnego. Myślę że nie był to stracony czas przeze                   

mnie.Zdaję sobie sprawę że nie wszystkich zadowoliłem i               

że nie wszystko co zamierzałem zostało           

zrealizowane.Przykro mi o tym pisać ale obecne władze               

naszej Gminy wolały gdzie indziej lokować zapisy             

budżetowe dlatego spora część inwestycji na przykład ulic  

i budowa ich oświetlenia nie została wykonana. 

 

Drodzy Państwo, w czasie mijającej kadencji złożyłem bardzo wiele wniosków i interpelacji z                         

których sporą część się udało zrealizować, za jeden z najważniejszych uważam wniosek o                         

odbiorze liści z naszych posesji,moja walka trwała prawie rok czasu zanim władze naszej                         

Gminy przychyliły się do mojego wniosku.Z wniosków które składałem do Budżetu zostało                       

wykonanych kilka ulic (Promiennego Słońca,Tęczowa,Piękna i Poranku) oraz częściowe                 

odwodnienie ul. Piaseczyńskiej .Na moje wnioski wykonano także nakładkę asfaltową na                     

ul.Kasztanów jak również zjazdy asfaltowe w ulicach odchodzących od ul.Granicznej,wjazd                   

na ul.Złotej Jesieni i odcinek ul. Jastrzębi Lot.Na prośbę mieszkańców Domanki i mój wniosek                           

została wykonana palisada okalająca figurkę Matki Bożej.Podejmowałem również interwencje                 

w sprawach mieszkańców i tu muszę się pochwalić że dzięki uporowi i wytrwałości udało mi                             

się prawie wszystkie sprawy załatwić(skuteczność 90%). 

 

Szanowni Państwo, kończąc to swoje krótkie sprawozdanie, pragnę Państwu podziękować za                     

możliwość reprezentowania was na forum Gminy i chcę prosić Państwa o poparcie mojej                         

kandydatury do Rady Gminy oraz Panią Magdę Kamińską na Radną Powiatową i Pana                         

Józefa Zalewskiego na Burmistrza Gminy.Drodzy Państwo ten tercet jest gwarantem że wasz                       

głos będzie wysłuchany i realizowany. 

Serdecznie Państwu dziękuję i zapraszam wszystkich do URN 16.11.2014r. 

 
 


